2019年 2月 1日

各 位

株式会社丸の内キャピタル

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催致しました臨時株主総会および取締役会において、下記の通り代表取締役副社長

の異動について決議致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 退任

    （新）     （現）

            三菱商事株式会社

 石塚 真理   新産業金融事業グループ      代表取締役副社長

 企業投資・リース事業本部

  戦略企画室長

2. 新任

              （新）     （現）

     山本 崇史    代表取締役副社長        三菱商事株式会社

新産業金融事業グループCEOオフィス

   事業投資ユニットマネージャー

本件に関するお問合せ先

〒100 -0005 東京都千代田区丸の内三丁目1番1号国際ビル6階

株式会社丸の内キャピタル 経営企画グループ シニア・マネージャー 植田 和照

電話： 03-6212-6400

以 上